
新年、あけましておめでとうございます。

昨年は、皆様の暖かいご支援やご理解を

賜り厚く御礼申し上げます。

今年もどうぞよろしくお願い致します。

スタッフと一緒に

タオルでうさぎを

作りました。

目、しっぽ、ほっぺ

等細かい所にも

こだわり貼ったり

塗ったりする作業も

交流しながら楽しく

作業して頂きました。

皆で作ろう！うさぎのうーちゃん

理美容予定

令和５年１月１１日日(水)１６日(月)

１９日(木)・２４日(火)・２７日(金)


